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NetFast.US	–	kiire	äriveebisaitide	loomine	ja	hostimine	Interneti	jaoks.

Kiired,	turvalised,	modulaarsed,	skaleeritavad,	mitmekeelsed,	otsitavad,	otsingumootoritele	optimeeritud	Interneti-
veebisaidid	semantilise	veebi	jaoks.

Sisaldab	Drupali	veebisaite	ja	veebimajutust	ettevõtetele.

Põhilised	äriesitlussaidid	alates	4999	dollarist.

E-kaubanduse	saidid	alates	7999	dollarist.

Sotsiaalsed	võrgustikud	ja	platvormid	alates	19	999	dollarist.

Enterprise	Business	Ettevõtte	saidid	alates	39	999	dollarist.

Kujundame,	loome	ja	majutame	teie	drupali	veebisaite	meie	ülikiiretes	netfast	hallatavates	serverites.

See	hõlmab	automaatseid	igapäevaseid	varukoopiaid,	täiendavaid	varukoopiaid	igal	ajal,	kui	ise	loote,	kõiki	soovitud
aruandeid	jne.

Kaasas	on	kõik	muud	netfasti	funktsioonid:

Kolm	vahemällu	salvestamise	taset,	mida	saate	reguleerida,	et	lisada	vahemällu	ainult	sisu,	mida	soovite	vahemällu
salvestada.

SOLR-otsing	–	ettevõtte	tasemel	ettevõtte	saidi	otsing,

Wkhtmltopdf	–	lubage	külastajatel	luua	oma	veebilehtedest	reaalajas	PDF-fail	ja	see	salvestada	või	printida,

Rahvusvahelistumine	ja	lokaliseerimine	–	loome	ja	hostime	drupal	7	ja	drupal	9	veebisaite	enam	kui	100	keeles	ning
saame	lisada	teie	oma	sellesse	loendisse,	kui	te	saate	kliendiks.	Tõlgete	kvaliteet	on	teie	otsustada	–	pakume	teile
suurepärast	süsteemi,	mis	võimaldab	tõlkida	kõike	teie	veebisaitidel,	isegi	asju,	mida	näevad	ainult	otsingumootorid,
nagu	metasildid	ning	rdf	ja	xml	,	semantilised	veebiväärtused.

Reageerivad	veebisaidid,	mobiilisõbralikud	või	mobiilisõbralikud,	mis	hõlmavad:	automaatset	saidi	suuruse	määramist
või	palju	erineva	suurusega	veebisaite	mobiil-	ja	telefoniseadmetele,	tahvelarvutitele,	suurtele	ekraanidele.

Pilt,	heli,	video	HD	Audio	HD	Video	–	tahvelarvutite	ja	mobiilseadmete	jaoks	muudetav.

Turvaline	SMTP-post	TLS-i,	pordi	587	abil,	mida	saab	saata	korraga	või	järjekorras.

Saatke	meili-	ja	kutsumisfunktsioonid,	et	külastajad	saaksid	teie	veebilehti	oma	sõpradele	saata	ning	teie	saidi	liiklust
ja	müüki	suurendada.

Otsingumootori	optimeerimine	xml-saidikaartide,	RDF-i	semantilise	veebi,	metasiltide,	robotite	.txt-failide	URL-i	ja	URI
klassidega	ning	lokaliseeritavate	teedega	–	kõike	seda	saate	isikupärastada	ja	kohandada	vastavalt	oma	ettevõttele	ja
veebisaidile.

Sisseehitatud	e-kaubanduse	platvorm	ja	funktsionaalsus.

Kõik	saidid	on	laiendatavad	ja	muudetavad	ning	neil	on	ulatuslikud	turva-	ja	rämpspostivastased	funktsioonid.

ja	palju,	palju	muud!

https://www.netfast.us/
https://www.netfast.us/et


Ostke	oma	sait	või	hostimine	kohe,	võttes	meiega	ühendust,	kasutades	meie	kontaktivormi	ja	esitades	oma	nõuded	ja
kõik	küsimused.

Täname,	et	külastasite	NetFast.US-i!
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